
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 
Warunków Zamówienia: 
www.kunow.pl 

 

Kunów: Udzielenie Gminie Kunów kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie 1.200.000 zł 
Numer ogłoszenia: 106081 - 2015; data zamieszczenia: 16.07.2015 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  

V zamówienia publicznego 

 
zawarcia umowy ramowej 

 
ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miasta i Gminy w Kunowie , ul. Warszawska 45B, 27-
415 Kunów, woj. świętokrzyskie, tel. 041 2611356, 2613174, 2611358, faks 041 
2611356, 2613174, 2611358. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.kunow.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Udzielenie Gminie 
Kunów kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych 
kredytów w kwocie 1.200.000 zł. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 
Przedmiotem zamówienia jest usługa udzielenia kredytu pn: Udzielenie Gminie 
Kunów kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych 
kredytów w kwocie 1.200.000,00 PLN Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: 
Przedmiotem zamówienia jest: udzielenie kredytu bankowego długoterminowego dla 
Gminy Kunów w wysokości 1.200.000,00 PLN przeznaczonego na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów Kwota kredytu mieści się 
w limicie określonym w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kunów na lata 
2015 - 2023. Warunki dotyczące kredytu: 1)Kredyt w PLN, w kwocie 1.200.000,00 
PLN 2)Planowany termin uruchomienia kredytu: w dwóch transzach do 5 sierpnia 

http://www.kunow.pl/


2015 -700.000 zł, do 1 grudnia 2015 -500.000 zł 3)Zamawiający zastrzega sobie 
prawo do zmiany terminów uruchomienia i wysokości transzy kredytu. Zmiana taka 
nie może pociągać za sobą dodatkowych opłat i prowizji ze strony banku. Zmiana ta 
będzie dokonywana na pisemny wniosek Zamawiającego. Kredyt będzie 
uruchomiony w terminie wynikającym z faktycznych potrzeb Zamawiającego. 
4)Przewidywany okres kredytowania od dnia uruchomienia transzy kredytu do 
30.11.2023 r. 5)Oprocentowanie kredytu wg zmiennej stopy WIBOR 1M dla danego 
okresu rozliczeniowego plus stała marża banku. 6)Zamawiający zastrzega sobie 
możliwość nie wykorzystania przyznanej przez bank kwoty kredytu. Odsetki będą 
naliczane od faktycznie wykorzystanego kredytu. Zamawiający nie będzie ponosił 
jakichkolwiek kosztów zawiązanych z niewykorzystaniem pełnej kwoty kredytu. 
7)Wykonawca zobowiązuje się do nie pobierania opłat ani prowizji bankowej od 
zaangażowania kredytu, tj. salda niewykorzystanej części kredytu. 8)Zamawiający 
nie będzie ponosił dodatkowych kosztów związanych z wcześniejszą spłatą całości 
lub części kredytu. 9)Kapitalizacja odsetek nie jest dopuszczalna. 10)Wymagany 
harmonogram spłaty odsetek: a)Oprocentowanie kredytu jest ustalane na podstawie 
stawki bazowej WIBOR 1M notowanej na 2 dni robocze przed podpisaniem umowy 
kredytowej w pierwszym okresie - jednomiesięcznym oraz na podstawie stawki 
WIBOR 1M notowanej na dwa dni robocze przed rozpoczęciem kolejnych okresów 
jedno-miesięcznych powiększonej o marżę banku stałą w okresie kredytowania 
b)zapłata odsetek - w okresach miesięcznych do 20-go dnia każdego miesiąca za m-
c poprzedni począwszy od m-ca września 2015. 11)Odsetki od kredytu będą 
naliczane od kwoty rzeczywistego zadłużenia. 12)Karencja w spłacie kapitału do 30 
stycznia 2016. Spłata I raty kapitału przypada na 31 styczeń 2016 r. 13)Spłata 
kredytu w 16 ratach, w kwotach i terminach podanych poniżej w kolejności: Rok 2016 
- 1 rata x 5.000 zł -płatna do 31 stycznia 2016 Rok 2017 - 1 rata x 5.000 zł - płatna 
do 31 stycznia 2017 Rok 2018 - 1 rata x 5.000 zł - płatna do 31 stycznia 2018 Rok 
2019 - 1 rata x 5.000 zł - płatna do 31 stycznia 2019 Rok 2020 - 1 rata x 5.000 zł -
płatna do 31 stycznia 2020 Rok 2021 - 1 rata x 5.000 zł - płatna do 31 stycznia 2021 
Rok 2022 - 2 raty x 50.000 zł - płatne do 31 marca 2022,do 30 września 2022 Rok 
2023 - 8 rat x 133.750 zł ,płatne do 31 stycznia 2023,do 31 marca 2023, do 30 
kwietnia 2023,do 31 maja 2023,do 30 czerwca 2023, do 31 sierpnia 2023 do 30 
września 2023,do 30 listopada 2023 14)Zabezpieczenie kredytu stanowi weksel in 
blanco z deklaracją wekslową. 15)Uruchomienie kredytu - przelew na konto 
Kredytobiorcy 52 8507 0004 2001 0016 3864 0004. 16)Kredyt nie może być 
obciążony innymi opłatami, niż oprocentowanie liczone wg stawki WIBOR 1M 
powiększonej o stałą marżę banku. Zmiana stawki WIBOR 1M nie stanowi zmiany 
warunków umowy i nie wymaga jej wypowiedzenia. Marża banku jest stała i zawiera 
w sobie wszelkie koszty związane z wykonaniem przedmiotu zamówienia.. 

II.1.5)  

  przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień 
uzupełniających 

  

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.11.30.00-5. 



II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Rozpoczęcie: 
05.08.2015. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: nie dotyczy 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub 
czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający wymaga, aby wykonawca posiadał uprawnienia do 
wykonywania czynności bankowych w rozumieniu ustawy z dnia 29 
sierpnia 1997 r. Prawo Bankowe (Dz. U. z 2012 poz. 1376 z późn. zm.). 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. 
 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. 
 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. 
 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał się posiadaniem 
opłaconej polisy lub innego dokumentu potwierdzającego, że jest 



ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności. Fakt opłacenia polisy musi wynikać z jej treści lub innego 
załączonego dokumentu. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 
mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków 
udziału w postępowaniu należy przedłożyć: 

 potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej 
działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich 
posiadania, w szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje; 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, 
że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia. 

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w 
postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych 
podmiotów przedkłada następujące dokumenty dotyczące podmiotów, zasobami 
których będzie dysponował wykonawca: 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, 
że inny podmiot jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w 
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 
24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji 
o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 
rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w 
oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego 
potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub 
zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie 
lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 
wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 
miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 



 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego 
potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na 
ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty 
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 
właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału 
w postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w 
realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego 
podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
składania ofert; 

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie 
społeczne i zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 
całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej 
niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu 
ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo 
informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem 
zamówienia: 



 1 - Cena - 98 
 2 - czas uruchomienia transzy kredytu od dnia złożenia wniosku przez 

zamawiającego - 2 

IV.2.2)  

  
przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie 
prowadzona:  

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja 
istotnych warunków zamówienia: www.kunow.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: ul. 
Warszawska 45B 27-415 Kunów. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
lub ofert: 30.07.2015 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miasta i Gminy Kunów ul. 
Warszawska 45B 27-415 Kunów pok. 210 Sekretariat. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu 
składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania 
projektu/programu ze środków Unii Europejskiej: nie dotyczy. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie 
zamówienia, w przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej 
przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu 
(EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części 
zamówienia: nie 

 
 


